Numirul de angajati conform statelor de personal 110, efectiv 87 personal

INFORMATIA
privind cheltuielile efectuate pe parcursul lunii mai 2022
de catre Institutia Publicd Liceul Teoretic ,,Toader Bubuiog”

Anexd la Dispozitia Primarului
General al municipiului Chisinau
nr.57-d din 14.02.2020

Articolul de cheltuieli ECO Buget | Executate cheltuieli Denumirea bunurilor, Contractul Denumirea
(descifrat, concret) ul de casa, mii lei lucrarilor si serviciilor agentului
aproba | Totalde | Inclusiv Numirul, | Termenul de | Suma economic
t/preci la in luna data valabilitate , mii
zat pe inceputul | curentd lei
an, mii anului ( (mai)
lei 2022)
Remunerarea muncii 211180 | 9594,3 | 3745,0 762,1 Salariul 31.12.2022 [PLT”Toader
angajatilor conform Bubuiog”
statelor
Contributii de asigurdri 212100 | 2782,8 | 1086,0 221,1 CNAS 31.12.2022 [PLT”Toader
sociale de stat obligatorii Bubuiog”
Energie electrica 222110} 130,0 45,7 75 Distribuirea si Nr.08din | 31.12.2022 | 130, | ICS PREMIER
P3(00203) transportarea energiei 12.01.2022 0 ENERGY SRL
electrice
Energie termica 222130 -1 710,7 582,1 - Livrarea consumului de | Nr.07 din | 31.12.2022 | 710, S.A
P3(00203) energie termica 12:01.2022 7 Termoelectrica
Apd si canalizare 222140 75,0 36,3 53 Prestarea serviciului Nr.06 din | 31.12.2022 | 75,0 | S.A. ,,Apa-Canal
P3(00203) public de alimentare cu | 12.01.2022 Chisindu”
apd si de canalizare
Alte servicii comunale 222190 25.0 4,5 = Depozitarea deseurilor | Nr. 09 din | 31.12.2022 | 18,0 | IMGFL comuna
P3(00203) solide 12.01.2022 Bubuieci
Servicii informationale 222210 5,4 Internet Nr.05din | 31.12.2022 | 64.8 | SA"Moldteleco
P3(00203) 12.01.2022 m'"
S vict ihmionale | 20010 | 19004 386 0,7 Internet NrO4din | 31.12.2022 | 9,1 | SA"Moldteleco
P3(00203) 12.01.2022 m"




Servicii informatiofiale 222210 0,6 Internet Nr.02 din- | 31.12.2022 | 77,2 Starnet Solutii
P3(00203) 04.01.2022 SRL
Servicii informationale 222210 3,5 Servicii gazduire pagina FOXCLOUD
P3(00203 web an 2022 Communications
SRL
Servicii de 222220 3,0 0,9 0,2 Servicii publice de Nr.03 din | 31.12.2022 | 2.6 SA"Moldteleco
telecomunicatii comunicatii electronice | 12.01.2022 m"
P3(00203)
Servicii de transport 222400 10,0 8,3
P3(00389)
Servicii de reparatie 222500 | 17597 64,5 64,5 Servicii de reparatii Muncitorii
curentd curente in interiorul auxiliari
P3(00203) liceului
Servicii de reparatie 222500 42,0 20,0 -
curenta
P3 (00389)
Servicii de formare 222600 19.0 8,1 8,1 Formare profesionald 3 Universitatea
profesionald profesori de Stat din
P3(00203) Tiraspol
Servicii medicale 222810 3,0 1,5 1,5 Analizele apei din liceu ME-TS,
P3(00203) AGENTIA
NATIONALA
PENTRU
SANATATE
PUBLICA
Servicii de paza 222940 96,0 96,0 -
P3(00203)
Servicii editoriale 222910 6,0 53 53 Publicare in ziar FACLIA S.R.L.
P3(00203)
Servicii postale 222980 5.0 - -
P3(00203)
Servicii neatribuite altor | 222990 | 382,8 378,5 146,8 | Servicii de amenanjarea | Nr.28 din | 31.12.2022 | 146, | GRAFICON-AV
aliniate teritoriului clase primare | 10.05.2022 8 S.R.L.
P3(00203) 21,4 Tncarcare stingitoare, BILINGPRIM

distribuire apd potabila

SRL




o4
Servicii neatribuite altor
aliniate
~ P3(00448)

222990

1173,2

512,2

Nr.18 din
15.03.2022

31.12.2022

921

LM.A.P.
ADOLESCENT
A

Compensatii
P3 (00492)

272500

224,0

224,0

Alte prestatii de asistenta
sociald

272900

47,0

19,8

8,2

Compensatii pentru
transport cadre didactice

31.12.2022

IPLT”Toader
Bubuiog”

Indemnizatii pentru
incapacitatea temporara
de munca

273500

30,0

13,9

1,3

Indemnizatii
incapacitate temporara
de munca 05

31.12.2022

[PLT”Toader
Bubuiog”

Reparatii capitale ale
cladirilor
P3(00203)

311120

1490.,9

890,9

Procurarea masinilor si
utilajelor
P3(00203)

314110

250,0

18,5

Procurarea uneltelor si
sculelor, inventarului de
producere si gospodaresc

P3(00203)

316110

250,0

Procurarea altor mijloace
fixe
P3(00203)

318110

43,3

133

Procurarea
combustibilului,
carburant, lubrifianti
P3(00389)

331110

32,0

12,9

LA

Procurarea
combustibilului

Nr.13 din
12.01.2022

31:12:2022

30,0

ICS LUKOIL-
Moldova SRL

Procurarea pieselor de
schimb
P3(00203)

332110

5,0

1,2

Procurarea
medicamentelor si
materialelor sanitare
P3(00203)

334110

15,0

Procurarea materialelor
pentru scopuri didactice

335110

15,0

4,6

4,6

Procurarea subsantelor
chimice

Cartdidact SRL




o+

P3(00203)

y

Procurarea materialelor | 336110 60,0 34,8 10,4 Procurarea materialelor SRL CASA
de uz gospodaresc si de gospodrie , MOROSAN
rechizitelor de birou materialelor de @
P3(00203) cancelarie AQUATRADE
SR.L
Procurarea materialelor 337110 50,0 14,1 -
de constructie
Procurarea accesoriilor de | 338110 15,0 2 -

de pat, imbracamnte si
incaltaminte

Total

Executor: Nicolaescu Valeria, contabil-sef

(022) 41-48-41

Taulean Elena




